Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DA 3ª REGIÃO

AVISO Nº 23/2012

  A Excelentíssima Desembargadora Presidente do Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região e da Comissão do Concurso, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e em cumprimento às disposições
contidas no Edital  regulador do certame, CONVOCA os candidatos habilitados
para a terceira etapa, para submeterem-se aos exames de saúde e
psicotécnico, dispostos no item 10.2 do Edital e no art. 60 da Resolução nº
75/2009 do Conselho Nacional de Justiça.

  Os candidatos deverão comparecer nos dias e horários abaixo
indicados, portando   Cartão de Identificação fornecido pela Comissão do
Concurso e documento de identidade com foto, para realização dos exames.

  O exame psicotécnico será custeado pelo próprio candidato.

  Os exames de saúde  e psicotécnico realizar-se-ão no prédio do
TRT/3º Região localizado na Rua Goitacazes, 1475, 5º , 15º e 16º andares,
bairro Barro Preto, Belo Horizonte-MG, de acordo com o seguinte:

DIA 09.07.2012 – SEGUNDA-FEIRA

EXAME PSICOTÉCNICO

Candidato Inscrição Horário Andar
André Barbieri Aidar 1857 08:30 15º
Daniela Mori 0118 14:30 15º
Lenício Lemos Pimentel 0294 08:30 16º

EXAME DE SAÚDE

André Barbieri Aidar 1857 14:30 5º
Lenício Lemos Pimentel 0294 15:00 5º
Alexandre Gonçalves de Toledo 2624 15:30 5º
Daniela Mori 0118 16:00 5º

Poder Judiciário

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

DIA 10.07.2012 – TERÇA-FEIRA

EXAME PSICOTÉCNICO

Candidato Inscrição Horário Andar
Daniela Rocha Rodrigues Peruca 2307 08:30 15º
Anderson Rico Moraes Nery 0645 14:30 15º
Juliana Petenate Salles 1631 08:30 16º
Raphael Jacob Brólio 2528 14:30 16º
Marcos Ulhoa Dani 2223 08:30 16º
Ricardo Machado Lourenço Filho 2981 14:30 16º

EXAME DE SAÚDE

Daniela Rocha Rodrigues Peruca 2307 14:00 5º
Marcos Ulhoa Dani 2223 14:30 5º
Juliana Petenate Salles 1631 15:00 5º
Raphael Jacob Brólio 2528 15:30 5º
Anderson Rico Moraes Nery 0645 16:00 5º
Ricardo Machado Lourenço Filho 2981 16:30 5º

DIA 11.07.2012 – QUARTA-FEIRA

EXAME PSICOTÉCNICO

Candidato Inscrição Horário Andar
Rachel Freire de Abreu Neta 0509 08:30 16º
Alexandre Gonçalves de Toledo 2624 14:30 16º
Ricardo Luis Oliveira Tupy 0017 08:30 16º

EXAME DE SAÚDE

Rachel Freire de Abreu Neta 0509 14:30 5º
Ricardo Luis Oliveira Tupy 0017 15:00 5º

  A Excelentíssima Desembargadora Presidente FAZ SABER, que
no disposto do item 10.5 do Edital do Concurso o não comparecimento do
candidato nos dias e horários designados para realização dos exames de
saúde e psicotécnico, poderão acarretar o indeferimento da inscrição definitiva
e a sua exclusão do processo seletivo.

  Belo Horizonte, 04 de julho de 2012.

        (a)Deoclecia Amorelli Dias

Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do T rabalho
da Terceira Região e da Comissão do Concurso